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Beibehaltung der Deichhöhe

bzw. alternativer Angleich der

Höhe bis km 1+600

mit Teilrückbau vorh.

Betonteile (Vorzugsvariante)

Deichhöhe

beibehalten
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Regelprofil 2

km 0 + 133 bis 1 + 435

Regelprofil 3

km 1 + 470  bis 1 + 600

Regelprofil 2

km 1 + 600  bis 1 + 900

Regelprofil 4

km 1 + 900 bis 2 + 000

Regelprofil 1

km 2+000 bis 2+044

B
a

u
e

n
d

e

k
m

 
 
 
 
2
+

0
4
4

A
u
f
f
a
h

r
t
 
l
a

n
d
s
e
i
t
i
g

D
V

W
 
z
u
m

 
R

a
d

w
e
g

1
0

4
0

.
0

0
1
+

0
4
0

-5

-4

-2

-3

-1

0

1

2

3

4

mNHN

wasserseitig (Ho-Fri-Wa)

Deichfuß

polderseitig

Deichkrone - Bestand

Deichfuß

Druckwassergraben

Sohle vorh. 

BHW   (Ho-Fri-Wa)

Wasserspiegel vorh.

Druckwassergraben

Freibord +0,8 m 

-2.00m NHN

0.80

0.15

Neue Deichkrone

Übernahme der geologischen

Längsprofile vom Baugrundgutachten

Nr. 06.1820 vom 20.11.06

GeoBerlin GmbH

DVW

Höhe m NHN

Station m

Höhe m NHN
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